



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA -BAHIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DSP - COORDENAÇÃO DE COMPRAS

CCOMP
COORDENAÇÃO DE COMPRAS

Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação do Material: Envelopes, Cds e Dvds

Itens	Empresa	JM GRÁFICA E EDITORA LTDA	LUCIANO LEANDRO TOSTA DA CONCEIÇÃO	ECO JETT RECICLAGENS LTDA-ME	BAHIA GRAF LTDA	C.C.L PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA	J. S NASCIMENTO JUNIOR EIRELI	Ata de Registro de Preços Tribunal de Contas ES n° 006/2018	Ata de Registro de Preços Ministério Público Estado de Mato Grosso n° 010/2017	Ata de Registro de Preços Município de Pirituba SC n° 034/2018	Pesquisa Site de Compras Americanas (Grajs Mega Store Lojas – Sites Hospedados)	Pesquisa Site de Compras Shoptime Gigantec-Lojas – Sites Hospedados	Pesquisa Site de Compras Kalunga	Pesquisa Site de Compras Amazon	Média	Quant.	Valor Referencial
		Telefone	(71) 3242-0400	(71) 3337-4362	(71) 3419-1872	(71) 3313-7999	(71) 3602-3206	(75) 3181-5840									
LOTE 01																	
1	Preço unitário	R\$ 0,23	R\$ 0,17		0,41										R\$ 0,27	50.000	R\$ 13.500,00
TOTAL DO LOTE 01																	R\$ 13.500,00
LOTE 02																	
1	Preço unitário			R\$ 2,00		R\$ 3,00	R\$ 3,52	R\$ 1,05	R\$ 3,50	R\$ 0,60	R\$ 1,01	R\$ 1,01	R\$ 3,00		R\$ 2,08	3.000	R\$ 6.240,00
2	Preço unitário			R\$ 5,25		S	S	R\$ 4,47			R\$ 5,30	R\$ 5,30	R\$ 3,20		R\$ 4,70	1.500	R\$ 7.050,00
3	Preço unitário			R\$ 2,20		S	S	R\$ 1,38	S	R\$ 0,65	R\$ 1,18	R\$ 1,25	R\$ 1,60		R\$ 1,38	30.000	R\$ 41.400,00
4	Preço unitário			R\$ 3,80		S	S				R\$ 4,03	R\$ 4,04		R\$ 4,33	R\$ 4,05	3.000	R\$ 12.150,00
5	Preço unitário			R\$ 6,80		S	R\$ 7,40	R\$ 5,03	R\$ 6,50		R\$ 4,19	R\$ 5,89	R\$ 3,90		R\$ 5,67	2.000	R\$ 11.340,00
TOTAL DO LOTE 02																	R\$ 78.180,00
TOTAL DOS LOTES																	R\$ 91.680,00

S=SUPRIMIDO

